
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

BUS 7

8:00 odjezd Valašská Senice, konečná příjezd 14:00

8:02 Valašská Senice, rest.

8:04 Valašská Senice, Jednota

8:06 Valašská Senice, III

8:08 Valašská Senice, II

8:10 Francova Lhota, U Pavlíků

8:12 Francova Lhota, škola

8:14 Francova Lhota, u Rajsů

8:16 Francova Lhota, u lávky

8:23 Střelná, Jednota

| Horní Lideč, rozc.

8:40 Študlov, točna

8:42 Študlov, rest.

8:47 Valašské Příkazy, Obecní úřad

8:50 Poteč

8:52 Valašské Klobouky, provozovna 13:15

8:53 Valašské Klobouky, poliklinika 13:14

8:55 příjezd Val. Klobouky (náhradní zastávka hotel Alfacentrum) odjezd 13:10

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 30.  VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  2. 12. 2023

VALAŠSKÁ SENICE - STŘELNÁ - ŠTUDLOV - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK


